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NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  PRESIDENCIA

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

J JESUS INFANTE AYALA PRESIDENTE C 01/09/2021 43,465.73$        $  57,191.75  $       7,148.97 8,321.94$           
RAUL ANGELES CERNA REGIDOR C 01/09/2021 19,691.82$        $  25,910.29  $       3,238.79 2,784.12$           
ROSALVA FERNANDEZ RODRIGUEZ REGIDOR C 01/09/2021 19,691.82$        $           9,845.91  $  25,910.29  $       3,238.79 2,784.12$           
ARTURO ARROYO DURAN REGIDOR C 01/09/2021 19,691.82$        $  25,910.29  $       3,238.79 2,784.12$           
SANDRA VERONICA MORALES BRAVO REGIDOR C 01/09/2021 19,691.82$        $  25,910.29  $       3,238.79 2,784.12$           
ERNESTO BRAVO LINAREZ REGIDOR C 01/09/2021 19,691.82$        $  25,910.29  $       3,238.79 2,784.12$           
MARIA GUADALUPE FLORES RAYA REGIDOR C 01/09/2021 19,691.82$        $  25,910.29  $       3,238.79 2,784.12$           
ESPERANZA ONESTO GARCIA REGIDOR C 16/09/2021 19,691.82$        $  25,910.29  $       3,238.79 2,784.12$           

SECRETARIO PARTICULAR B 15,000.00$        $  19,736.84  $       2,467.11 1,782.08$           
PAOLA BRAVO HERRERA AUXILIAR DE PRESIDENCIA B 01/09/2021 10,000.08$        $  13,158.00  $       1,644.75 843.92$              
JESSICA ALEJANDRA CASTILLO BERNARDINO SECRETARIA DE PRESIDENCIA B 01/09/2021 3,500.00$          $    4,605.26  $          575.66  $       181.80 -$                   
HERMILA ADRIANA TIRADO VEGA SECRETARIA A B 16/10/2021 6,429.90$          $    8,460.39  $       1,057.55 103.48$              
JOSE ANTONIO GARCIA JIMENEZ SUPERVISOR DE AYUNTAMIENTO B 01/09/2021 11,077.16$        $  14,575.21  $       1,821.90 1,017.14$           
RUBEN PIMENTEL CAMACHO SUPERVISOR DE AYUNTAMIENTO B 04/10/2021 11,077.16$        $  14,575.21  $       1,821.90 1,017.14$           

SECRETARIO TECNICO B 15,000.00$        $  19,736.84  $       2,467.11 

TOTAL MENSUAL:    $     253,392.77  $           9,845.91  $333,411.54  $     41,676.44  $       181.80  $  -    $        32,574.54  $ -    $         -   

TOTAL ANUAL:  $  3,040,713.24  $333,411.54  $     41,676.44  $      390,894.48 

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PLANTILLA DE PERSONAL
EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  SINDICATURA

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

MARIA DEL SOCORRO FIERRO TREJO SINDICO C 01/09/2021 29,328.40$        $  38,590.00  $       4,823.75 4,900.46$           
 JOSE IVAN GONZAGA PATIÑO COORDINACION DE MEDIACION Y CONCILIACION B 01/09/2021 9,900.06$          $  13,026.39  $       1,628.30 827.92$              

TOTAL MENSUAL:    $       39,228.46  $                     -    $  51,616.39  $       6,452.05  $               -    $  -    $          5,728.38  $ -    $         -   
TOTAL ANUAL:  $     470,741.52  $  51,616.39  $       6,452.05  $        68,740.56 

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO 
SOBRE INGRESOS POR SUELDO BASE 

MENSUAL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  SECRETARIA

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

ANDREA CACHO CABRERA SECRETARIO C 06/09/2021 19,691.90$        $  25,910.39  $       3,238.80 2,784.12$           
YULIANA ZARATE PRADO AUXILIAR SECRETARIA B 09/09/2021 9,900.06$          $  13,026.39  $       1,628.30 827.92$              
ENRIQUE ZAVALA AVIÑA RESPONSABLE ARCHIVO MUNICIPAL B 15/09/2021 9,900.06$          $  13,026.39  $       1,628.30 827.92$              

TOTAL MENSUAL:    $       39,492.02  $                     -    $  51,963.18  $       6,495.40  $               -    $  -    $          4,439.96  $ -    $         -   
TOTAL ANUAL:  $     473,904.24  $  51,963.18  $       6,495.40  $        53,279.52 

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL 
DETERMINADO SOBRE INGRESOS 

POR SUELDO BASE MENSUAL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  TESORERIA

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

ANA BERTHA MARTINEZ TORRES TESORERA C 06/09/2021 23,575.80$        $  31,020.79  $       3,877.60 3,613.72$           
CRISTIAN GONZAGA PATIÑO AUXILIAR CONTABLE B 13/09/2021 9,899.76$          $  13,026.00  $       1,628.25 600.34$              
BLANCA ESTHELLA SANCHEZ VEGA AUXILIAR DE TESORERIA B 13/09/2021 11,077.16$        $  14,575.21  $       1,821.90 1,017.14$           
RUBEN SANCHEZ HERNANDEZ ASISTENTE DE RECAUDACION B 13/09/2021 6,200.08$          $    8,158.00  $       1,019.75 154.08$              

SECRETARIA A B 5,509.08$          $    7,248.79  $          906.10 64.70$                
JAQUELINE AMANDA BRENES PEREZ ASISTENTE DE RECAUDACION B 15/09/2021 6,200.08$          $    8,158.00  $       1,019.75 154.08$              

TOTAL MENSUAL:    $       62,461.96  $                     -    $  82,186.79  $     10,273.35  $               -    $  -    $          5,604.06  $ -    $         -   
TOTAL ANUAL:  $     749,543.52  $  82,186.79  $     10,273.35  $               -    $        67,248.72 

PLAZA:
( B ) BASE

( C ) CONFIANZA

( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL
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NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  SERVICIOS PÚBLICOS

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

LUIS ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA DIRECTOR DE ASEO PUBLICO C 01/09/2021 11,077.22$        $  14,575.29  $       1,821.91 1,017.16$           
RAFAEL ROMERO SANCHEZ DIRECTOR  DE ALUMBRADO PUBLICO C 01/09/2018 11,077.22$        $  14,575.29  $       1,821.91 1,017.16$           
GERARDO ENRIQUE OCEGUERA CABALLERO DIRECTOR DEL PARQUE INDUSTRIAL C 11,077.22$        $  14,575.29  $       1,821.91 1,017.16$           
VERONICA  LOPEZ CAMARILLO AUXILIAR DE PANTEONES B 01/09/2018 7,000.00$          $    9,210.53  $       1,151.32 241.26$              
GERARDO VEGA ALFARO ENCARGADO DE PANTEONES B 15/09/2021 6,200.08$          $    8,158.00  $       1,019.75 154.14$              
JUAN LUIS NARES PACHECO ENCARGADO DE PANTEONES B 15/09/2021 6,200.08$          $    8,158.00  $       1,019.75 154.14$              

ENCARGADO DE RASTRO B 01/09/2018 6,481.88$          $    8,528.79  $       1,066.10  $               -   246.44$              
JOSE GABRIEL VEGA HEREDIA ELECTRICISTA  A B 01/09/2018 6,900.08$          $    9,079.05  $       1,134.88 230.36$              
ANTONIO VEGA ARRIAGA ELECTRICISTA  A B 01/09/2018 6,900.08$          $    9,079.05  $       1,134.88 230.36$              
JOSE GABRIEL VEGA ARRIAGA ELECTRICISTA  A B 01/09/2018 6,900.08$          $    9,079.05  $       1,134.88 230.36$              

CARTERO C 6,149.00$          $    8,090.79  $       1,011.35 149.00$              
MARIA TERESA BRAVO ESTRADA CONSERJE A B 01/09/2021 4,052.02$          $    5,331.61  $          666.45  $       143.40 

CONSERJE A B 01/09/2018 4,052.02$          $    5,331.61  $          666.45  $       143.40 
CHOFER A B 01/09/2018 6,679.80$          $    8,789.21  $       1,098.65 206.38$              

BENJAMIN CHAVEZ VAZQUEZ AUXILIAR DE ASEO PUBLICO B 10/09/2021 6,000.04$          $    7,894.79  $          986.85  $               -   91.82$                
LEONARDO PEREZ MENDEZ RECOLECTOR B 01/09/2018 5,809.74$          $    7,644.39  $          955.55  $               -   71.14$                
JONATHAN BRENES CALDERON RECOLECTOR B 01/02/2020 5,809.74$          $    7,644.39  $          955.55  $               -   71.14$                
RAMIRO QUINTERO AGRAMON RECOLECTOR B 01/09/2018 5,809.74$          $    7,644.39  $          955.55  $               -   71.14$                
VICTOR MEDINA QUINTERO RECOLECTOR B 01/02/2020 5,809.74$          $    7,644.39  $          955.55  $               -   71.14$                
RAFAEL CRUZ CRUZ RECOLECTOR B 01/09/2018 5,809.74$          $    7,644.39  $          955.55  $               -   71.14$                
MARTIN AVIÑA NARANJO RECOLECTOR B 01/09/2018 5,809.74$          $    7,644.39  $          955.55  $               -   71.14$                
EFRAIN BARAJAS MEZA RECOLECTOR B 01/01/2019 5,809.74$          $    7,644.39  $          955.55  $               -   71.14$                
JUAN MANUEL GARCIA AYALA RECOLECTOR B 01/01/2020 5,809.74$          $    7,644.39  $          955.55  $               -   71.14$                
JAIME LOPEZ CISNEROS RECOLECTOR B 01/09/2018 5,809.74$          $    7,644.39  $          955.55  $               -   71.14$                
JESUS DANIEL QUINTERO ORTIZ RECOLECTOR B 15/09/2021 5,809.74$          $    7,644.39  $          955.55  $               -   71.14$                

JARDINERO B B 4,978.00$          $    6,550.00  $          818.75  $         26.60 
JARDINERO B 7,551.96$          $    9,936.79  $       1,242.10  $               -   551.36$              
JARDINERO C B 6,946.10$          $    9,139.61  $       1,142.45  $               -   235.38$              
JARDI INERO A B 4,662.76$          $    6,135.21  $          766.90  $         47.12 

JOAQUIN LUGO  MURILLO  BARRENDERO A B 01/09/2018 4,246.28$          $    5,587.21  $          698.40  $       130.80 
JORGE RAMIREZ NAREZ BARRENDERO B 01/09/2018 4,710.48$          $    6,198.00  $          774.75  $         43.96 
GONZALO CORTES RAMIREZ BARRENDERO A B 01/01/2019 4,246.28$          $    5,587.21  $          698.40  $       130.80 
JUDITH ALEJANDRA BRAVO NARES BARRENDERO B 01/09/2021 4,710.48$          $    6,198.00  $          774.75  $         43.96 
JOSE ANTONIO ALVARADO AVALOS BARRENDERO A B 15/09/2021 4,246.28$          $    5,587.21  $          698.40  $       131.08 

AUXILIAR DE LIMPIEZA B 4,351.76$          $    5,726.00  $          715.75  $       123.94 
TOTAL MENSUAL:    $     215,494.60  $                     -    $283,545.53  $     35,443.19  $       965.06  $  -    $          6,483.88  $ -    $         -   
TOTAL ANUAL:  $  2,585,935.20  $283,545.53  $     35,443.19  $        77,806.56 

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

IVETH VEGA ALVAREZ DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO C 01/09/2021 11,077.16$        $  14,575.21  $       1,821.90 1,017.14$           
JOSE EDUARDO FERNANDEZ GALLEGOS AUXILIAR DE DESARROLLO SOCIAL B 01/09/2021 8,455.16$          $  11,125.21  $       1,390.65 649.64$              

ADELAIDA  OSEGUEDA BARAJAS ASISTENTE DESARROLLO SOCIAL B 01/09/2021 4,352.06$          $    5,726.39  $          715.80  $       139.26 -$                   
 $               -    $                  -   

 TOTAL MENSUAL:     $       23,884.38  $                     -    $  31,426.82  $       3,928.35  $       139.26  $  -    $          1,666.78  $ -    $         -   

 TOTAL ANUAL:  $     286,612.56  $  31,426.82  $       3,928.35  $        20,001.36 
PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL

2EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  OBRAS PÚBLICAS PLANEACIÓN Y URBANISMO

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

JUAN LUIS CEBALLOS ZARATE DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS C 01/09/2021 18,754.06$        $  24,676.39  $       1,030.24 2,583.80$           
ELIDA MIREYA GALVAN LOPEZ AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS B 01/09/2021 6,799.88$          $    8,947.21  $          373.55 219.46$              

SUPERVISOR DE OBRA PUBLICA B 01/09/2021 6,424.44$          $    8,453.21  $          352.92 178.58$              
JESÚS GUADALUPE GARCIA HERNANDEZ AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS B 01/09/2021 6,799.88$          $    8,947.21  $          373.55 143.74$              

KARLA PAOLA BRAVO GARCIA AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS B 18/10/2021 6,200.08$          $    8,158.00  $          340.60 154.08$              
ALBAÑIL B 4,630.52$          $    6,092.79  $          254.37  $         77.96 

RAFAEL ALARCON ZAVALA DIRECTOR DE PLANEACION Y URBANISMO C 15/09/2021 14,000.00$        $  18,421.05  $          769.08 1,568.40$           

TOTAL MENSUAL:    $       63,608.86  $                     -    $  83,695.87  $       3,494.30  $         77.96  $  -    $          4,848.06  $ -    $         -   

TOTAL ANUAL:  $     763,306.32  $  83,695.87  $       3,494.30  $       935.52  $        58,176.72 
PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL
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NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  FOMENTO AGROPECUARIO

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

JORGE LUIS ESTRADA GARIBAY
DIRECTOR DE FOMENTO AGROPECUARIO Y 
DESARROLLO RURAL C

01/09/2021 11,077.22$        $  14,575.29  $          608.52 
1,017.16$           

JANET MEDINA BAUTISTA ASISTENTE A B 09/09/2021 6,482.50$          $    8,529.61  $          356.11 184.90$              
CONTADOR B 7,000.00$          $    9,210.53  $          384.54 241.26$              
AGRONOMO B 7,000.00$          $    9,210.53  $          384.54 241.26$              

TOTAL MENSUAL:    $       31,559.72  $                     -    $  41,525.95  $       1,733.71  $               -    $  -    $          1,684.58  $ -    $         -   
TOTAL ANUAL:  $     378,716.64  $  41,525.95  $       1,733.71  $        20,214.96 

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  CONTRALORIA

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

CONTRALOR C 01/05/2020 12,308.04$        $  16,194.79  $          676.13 1,352.86$           

TOTAL MENSUAL:    $       12,308.04  $                     -    $  16,194.79  $          676.13  $               -    $  -    $          1,352.86  $ -    $         -   

TOTAL ANUAL:  $     147,696.48  $  16,194.79  $          676.13  $        16,234.32 
PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  COMUNICACIÓN SOCIAL, RELACIONES PÚBLICAS Y ATENCION AL MIGRANTE

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

ALEJANDRO AVIÑA INFANTE DIRECTOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y RELACIONES PUBLICAS C 01/09/2021 11,077.22$        $  14,575.29  $          608.52 1,017.16$           
ANA KAREN ORTIZ INFANTE DIRECTOR  DE MIGRANTE Y RELACIONES EXTERIORES B 01/09/2021 11,077.22$        $  14,575.29  $          608.52 1,017.16$           

AUXILIAR DE ATENCION AL MIGRANTE B 01/09/2021 6,000.04$          $    7,894.79  $          329.61  $               -   91.86$                
COORDINADOR MODULO DE PASAPORTES B 8,000.00$          $  10,526.32  $          439.47 600.34$              
SECRETARIA A B 5,509.08$          $    7,248.79  $          302.64 38.28$                

ANA CELIA HERNANDEZ HERNANDEZ AUXILIAR DE COMUNICACIÓN B 01/09/2021 7,500.00$          $    9,868.42  $          412.01 545.90$              

TOTAL MENSUAL:    $       49,163.56  $                     -    $  64,688.89  $       2,700.76  $               -    $  -    $          3,310.70  $ -    $         -   
TOTAL ANUAL:  $     589,962.72  $  64,688.89  $       2,700.76  $               -    $        39,728.40 

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  OFICIALIA MAYOR

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

MA. ESTHELA RAMIREZ RAMIREZ OFICIAL MAYOR C 01/09/2021 11,077.22$        $  14,575.29  $          608.52 1,017.16$           
ADRIAN ARCIGA CALDERON AUXILIAR OFICIALIA MAYOR C 14/09/2021 7,000.00$          $    9,210.53  $          384.54 241.26$              
MARTHA SILVIA CAMARILLO VILLEGAS ASISTENTE DE OFICIALIA MAYOR B 01/09/2018  $         5,230.32  $    6,882.00  $          287.32  $         25.18 
JOSE LUIS TINAJERO PARRA CHOFER GENERAL B 01/10/2018 7,000.00$          $    9,210.53  $          384.54 241.26$              
SOLEDAD MEDINA BARRIGA ASISTENTE A B 01/09/2021 6,482.00$          $    8,528.95  $          356.08 184.84$              
LORENA GABRIELA  BRAVO NARES LIMPIEZA PRESIDENCIA B 01/01/2019 6,000.00$          $    7,894.74  $          329.61  $       124.32 91.86$                
KARLA YADIRA ESPINOZA MURILLO AUXILIAR A B 21/09/2021 4,052.00$          $    5,331.58  $          222.59  $       146.48 -$                   
MARIA DE LOS ANGELES BLANCAS RICO AUXILIAR B B 01/11/2021 1,784.48$          $    2,348.00  $            98.03  $       315.60 -$                   
DANIELA RAMIREZ ZAVALA AUXILIAR C B 16/10/2021 4,352.06$          $    5,726.39  $          239.08  $       127.26 

TOTAL MENSUAL:    $       52,978.08  $                     -    $  69,708.00  $       2,910.31  $       738.84  $  -    $          1,776.38  $ -    $         -   

TOTAL ANUAL:  $     635,736.96  $  69,708.00  $       2,910.31  $    8,866.08  $        21,316.56 
PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  ATENCIÓN CIUDADANA

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

ERENDIRA NAVARRO ANDRADE DIRECTORA DE ORGANIZACIÓN CIUDADANA C 01/09/2018 11,077.22$            $       14,575.29  $       1,821.91 1,017.16$           
TOTAL MENSUAL:    $          11,077.22  $                     -    $       14,575.29  $       1,821.91  $               -    $  -    $          1,017.16  $ -    $         -   

TOTAL ANUAL:  $        132,926.64  $       14,575.29  $       1,821.91  $        12,205.92 

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL
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NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  SEGURIDAD PÚBLICA Y PROTECCIÓN CIVIL

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

JULIO CESAR GARCIA ALEJO DIRECTOR C 13/07/2020 39,559.96$            $       52,052.58  $       6,506.57 7,316.34$           
VICTOR MANUEL GARCIA ALEJO SUBDIRECTOR  C 01/09/2018 30,000.00$            $       39,473.68  $       4,934.21 5,058.72$           
ALEJANDRO LOPEZ ANDRES SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO C 01/09/2018 11,642.90$            $       15,319.61  $       1,914.95 1,118.52$           
RAMON REZA RUIZ PRIMER COMANDANTE B 01/09/2018 9,703.08$              $       12,767.21  $       1,595.90 796.58$              
JESSICA ILSE RAMIREZ AVILA PRIMER COMANDANTE B 01/09/2018 9,703.08$              $       12,767.21  $       1,595.90 796.58$              
MARIA ALEJO GUERRERO POLICIA RAZO B B 16/07/2020 11,642.90$            $       15,319.61  $       1,914.95 1,118.58$           
MANUEL ALFREDO RAYA GAMIÑO POLICIA RAZO B B 16/07/2020 11,642.90$            $       15,319.61  $       1,914.95 1,118.58$           
ALMA DELIA LÓPEZ LÓPEZ POLICIA RAZO B B 16/01/2020 11,642.90$            $       15,319.61  $       1,914.95 1,118.58$           
PEDRO SOSA BAUTISTA SEGUNDO COMANDANTE B 16/07/2020 8,754.00$              $       11,518.42  $       1,439.80 682.44$              
JUAN MANUEL GONZALEZ GARCIA SEGUNDO COMANDANTE B 01/04/2020 8,754.00$              $       11,518.42  $       1,439.80 682.44$              
MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VENTURA OFICIAL DE BARANDILLAS B 01/09/2018 8,754.00$              $       11,518.42  $       1,439.80 682.44$              
ARMANDO RAMIREZ JACOBO OFICIAL DE BARANDILLAS B 01/05/2020 8,754.00$              $       11,518.42  $       1,439.80 682.44$              
FRANCISCO JAVIER LOPEZ MURILLO POLICIA RAZO B 05/11/2020 8,156.02$              $       10,731.61  $       1,341.45 617.34$              
MARIA DE LA SALUD LOPEZ MURILLO POLICIA RAZO B 01/08/2020 8,156.02$              $       10,731.61  $       1,341.45 617.34$              
LUIS ROBERTO RANGEL OLIVO POLICIA RAZO B 16/03/2020 8,156.02$              $       10,731.61  $       1,341.45 617.34$              
DIANA LAURA RAMIREZ AVILA POLICIA RAZO B 01/09/2018 8,156.02$              $       10,731.61  $       1,341.45 617.34$              
YUNUEN SILVA SOLORIO POLICIA RAZO B 01/10/2021 8,156.02$              $       10,731.61  $       1,341.45 617.34$              
JOSE LUIS LOPEZ VALLEJO POLICIA RAZO B 01/10/2021 8,156.02$              $       10,731.61  $       1,341.45 617.34$              
NELSON RAUL RODRIGUEZ VILLANUEVA POLICIA RAZO B 01/10/2020 8,156.02$              $       10,731.61  $       1,341.45 617.34$              
CARLOS JOSE RODRIGUEZ HURTADO POLICIA RAZO B 01/10/2021 8,156.02$              $       10,731.61  $       1,341.45 617.34$              
YULISSA CRUZ VERDUZCO DIRECTOR PROTECCION CIVIL C 01/09/2018 11,077.22$            $       14,575.29  $       1,821.91 1,017.16$           
CARLOS ALEJANDRO LARA SOLORIO PARAMEDICO B 01/09/2018 9,000.00$              $       11,842.11  $       1,480.26 709.24$              
JUANA JAZMIN RAMIREZ LINAREZ PARAMEDICO B B 01/09/2018 8,296.00$              $       10,915.79  $       1,364.47 632.58$              
FRANCISCO JAVIER ROSALES MARTINEZ PARAMEDICO B B 01/11/2021 8,296.00$              $       10,915.79  $       1,364.47 632.58$              
HERIBERTO GALVAN MAGAÑA PARAMEDICO B B 01/10/2018 8,296.00$              $       10,915.79  $       1,364.47 632.58$              
MARTHA ALICIA MATIAS URIBE PARAMEDICO B B 01/09/2018 8,296.00$              $       10,915.79  $       1,364.47 632.58$              
IGNACIO ALATORRE GARCIA PARAMEDICO B B 15/02/2020 8,296.00$              $       10,915.79  $       1,364.47  $               -   632.58$              
ARMANDO SANCHEZ LOZA PARAMEDICO B B 01/11/2021 8,296.00$              $       10,915.79  $       1,364.47  $               -   632.58$              

TOTAL MENSUAL:    $        305,655.10  $                     -    $     402,177.76  $     50,272.22  $               -    $  -    $        31,632.84  $ -    $         -   

TOTAL ANUAL:  $     3,667,861.20  $     402,177.76  $     50,272.22  $      379,594.08 
PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

MARTHA CATALINA VEGA VEGA DIRECTORA DIF C 01/09/2021 11,077.22$            $       14,575.29  $       1,821.91 1,017.16$           
JESUS ZENDEJAS FIERRO COORDINADOR C 01/09/2018 8,000.00$              $       10,526.32  $       1,315.79 600.34$              
JAZMIN YADIRA LOPEZ VELAZQUEZ COORDINADORA DE ESPACIOS ALIMENTARIOS B 01/09/2021 7,000.00$              $         9,210.53  $       1,151.32 241.26$              
MARIBEL AVIÑA FRANCO DIRECTORA CASA DEL ADULTO MAYOR C 01/09/2021 11,077.22$            $       14,575.29  $       1,821.91 1,017.16$           
JORGE ULISES ROMERO HURTADO SECRETARIO ADMINISTRATIVO B 01/09/2021 7,000.00$              $         9,210.53  $       1,151.32 241.26$              

NUTRIOLOGA  B 6,482.40$              $         8,529.47  $       1,066.18 184.84$              
RESPONSABLE DE TALLERES B 7,000.00$              $         9,210.53  $       1,151.32 241.26$              

LUIS CARLOS MENDOZA HERNANDEZ PSICOLOGO B 01/09/2018 7,000.00$              $         9,210.53  $       1,151.32 241.26$              
CHOFER B B 5,030.40$              $         6,618.95  $          827.37  $         23.46 

MARCELA CRUZ HERNANDEZ CONSERJE A B 25/10/2021 4,352.06$              $         5,726.39  $          715.80  $       124.30 
AUXILIAR DE DIF A B 5,509.08$              $         7,248.79  $          906.10 38.28$                

ADRIAN AVALOS GALLEGOS COORDINADOR DE DESAYUNOS ESCOLARES B 10/09/2021 8,000.00$              $       10,526.32  $       1,315.79 600.34$              
RESPONSABLE PROGRAMAS DIF ESTADO B 6,482.40$              $         8,529.47  $       1,066.18 184.84$              
ESTILISTA B 4,978.00$              $         6,550.00  $          818.75  $         23.08 -$                   
AUXILIAR DIF B B 4,352.06$              $         5,726.39  $          715.80  $       124.30 

ROXANA ERENDIRA PEREZ VILLALOBOS MEDICO B 15/09/2021 11,124.88$            $       14,638.00  $       1,829.75 1,025.70$           
JOSE LUIS REYES ALONSO MEDICO B 15/09/2021 11,124.88$            $       14,638.00  $       1,829.75 1,025.70$           
ANA PAOLA REYNOSO CANTOYA DIRECTORA AREA MEDICA B 01/09/2021 12,308.04$            $       16,194.79  $       2,024.35 1,237.82$           
SALVADOR RAMIREZ RINCON FISIOTERAPEUTA UBR C 01/09/2021 12,000.00$            $       15,789.47  $       1,973.68 1,182.60$           
MARTHA GUADALUPE ESTRADA SOLIS AUXILIAR TERAPEUTA B 01/09/2021 7,600.00$              $       10,000.00  $       1,250.00 556.60$              
FRANCISCO MONTEJANO ZARATE AUXILIAR UBR B 01/10/2021 6,481.88$              $         8,528.79  $       1,066.10 184.74$              
MA. GUADALUPE MARTINEZ GUZMAN LIMPIEZA UBR B 01/09/2021 5,000.00$              $         6,578.95  $          822.37  $         29.10 

ENFERMERO B 7,582.06$              $         9,976.39  $       1,247.05 554.84$              
AUXILIR DIF C B 3,779.42$              $         4,972.92  $          621.62  $       161.10 

VIRGINIA ESPINOZA ORTIZ DIRECTORA DE LA MUJER C 15/09/2021 11,077.22$            $       14,575.29  $       1,821.91 1,017.16$           
ESPERANZA VEGA MARTINEZ AUXILIAR DIF B B 20/09/2021 4,352.06$              $         5,726.39  $          715.80  $       127.26 

 $                    -    $                  -   
 $                    -    $                  -   

TOTAL MENSUAL:    $        195,771.28  $                     -    $     257,593.79  $     32,199.22  $       612.60  $  -    $        11,393.16  $ -    $         -   
TOTAL ANUAL:  $     2,349,255.36  $     257,593.79  $     32,199.22  $    7,351.20  $      136,717.92 

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL
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NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACÁN
UNIDAD RESPONSABLE:  DEPORTE, EDUCACIÓN Y CULTURA

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 
VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 
EMPLEO 

 IMSS  I. S. R. * 
 CUOTA 
SINDICAL 

ALMA ALEJANDRA TINAJERO RAMIREZ DIRECTORA EDUCACION Y CULTURA C 01/09/2021 11,077.22$            $       14,575.29  $       1,821.91 1,017.16$           
ALEJANDRO ENRIQUEZ ARREGUIN DIRECTOR DE DEPORTES C 01/09/2021 11,077.22$            $       14,575.29  $       1,821.91 1,017.16$           
MARTHA NEGRETE RAMOS COORDINADORA DE LA ESCUELA DE OFICIOS C 15/09/2021 8,000.00$              $       10,526.32  $       1,315.79 

AUXILIAR DE DEPORTES B 6,000.04$              $         7,894.79  $          986.85 91.86$                
IRENE HERRERA GARIBAY COORDINADORA DE CULTURA C 14/09/2021 8,000.00$              $       10,526.32  $       1,315.79 600.34$              

ENCARGADA DE BIBLIOTECA B 5,209.04$              $         6,854.00  $          856.75  $         11.68 -$                   
AUXILIAR DE DEPORTES A B 4,978.00$              $         6,550.00  $          818.75  $         26.60 -$                   

JOSE MURILLO ESPINOZA ENCARGADO DE TALLERES B 01/11/2021 4,307.68$              $         5,668.00  $          708.50  $       130.10 
MARIA GUADALUPE MARTINEZ ABOYTE INTENDENTE B 20/09/2021 4,352.06$              $         5,726.39  $          715.80  $       143.40 -$                   

TOTAL MENSUAL:    $          63,001.26  $                     -    $       82,896.39  $     10,362.05  $       311.78  $  -    $          2,726.52  $ -    $         -   

TOTAL ANUAL:  $        756,015.12  $       82,896.39  $     10,362.05  $    3,741.36  $        32,718.24 

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

*SOLO SE EXPRESA EL DETERMINADO SOBRE 
INGRESOS POR SUELDO BASE MENSUAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022

1 PRESIDENCIA
01 PRESIDENTE 1 CONFIANZA  $                      43,465.73 
02 REGIDOR 7 CONFIANZA  $                      19,691.82 
03 SECRETARIO PARTICULAR 1 BASE  $                      15,000.00 
04 AUXILIAR DE PRESIDENCIA 1 BASE  $                      10,000.08 
05 SECRETARIA PRESIDENCIA 1 BASE  $                        3,500.00 
06 SECRETARIO TECNICO 1 BASE  $                      15,000.00 
07 SECRETARIA A 1 BASE  $                        6,429.90 
08 SUPERVISOR DE AYUNTAMIENTO 2 BASE  $                      11,077.16 

2 SINDICATURA
09 SINDICO 1 CONFIANZA  $                      29,328.40 
10 COORDINADOR DE MEDIACION 1 BASE  $                        9,900.06 

3 SECRETARIA
11 SECRETARIO 1 CONFIANZA  $                      19,691.90 
12 AUXILIAR SECRETARIA 1 BASE  $                        9,900.06 
13 RESPONSABLE DE ARCHIVO MUNICIPAL 1 BASE  $                        9,900.06 

4 SERVICIOS PÚBLICOS
14 DIRECTOR DE ASEO PUBLICO 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 
15 DIRECTOR DE ALUMBRADO PUBLICO 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 
16 DIRECTOR DEL PARQUE INDUSTRIAL 1 BASE  $                      11,077.22 
17 COORDINADOR DE PANTEONES 1 BASE  $                        7,000.00 
18 ENCARGADO DE PANTEONES 2 BASE  $                        6,200.08 
19 ENCARGADO DE RASTRO 1 BASE  $                        6,481.88 
20 ELECTRICISTA A 3 BASE  $                        6,900.08 
21 CARTERO 1 BASE  $                        6,149.00 
22 CONSERJE A 2 BASE  $                        4,052.02 
23 CHOFER A 1 BASE  $                        6,679.80 
24 RECOLECTOR 10 BASE  $                        5,809.74 
25 BARRENDERO 2 BASE  $                        4,710.48 
26 AUXILIAR DE LIMPIEZA 1 BASE  $                        4,351.76 
27 BARRENDERO A 3 BASE  $                        4,246.28 
28 JARDINERO 1 BASE  $                        7,551.96 
29 JARDINERO A 1 BASE  $                        4,662.76 
30 JARDINERO B 1 BASE  $                        4,978.00 
31 JARDINERO C 1 BASE  $                        6,946.10 
32 AUXILIAR DE ASEO PUBLICO 1 BASE  $                        6,000.04 

5 TESORERIA
33 TESORERO 1 CONFIANZA  $                      23,575.80 
34 AUXILIAR CONTABLE 1 BASE  $                        9,899.76 
35 AUXILIAR DE CONTABILIDAD 1 BASE  $                      11,077.16 
36 ASISTENTE DE RECAUDACION 2 BASE  $                        6,200.08 
37 SECRETARIA A 1 BASE  $                        5,509.08 

6 DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO

38 DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 1 CONFIANZA  $                      11,077.16 

39 AUXILIAR DE DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO 1 BASE  $                        8,455.16 
40 ASISTENTE A 1 BASE  $                        4,352.06 

7 OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO
41 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS 1 CONFIANZA  $                      18,754.06 
42 AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS 2 BASE  $                        6,799.88 
43 ALBAÑIL 1 BASE  $                        4,630.52 
44 SUPERVISOR DE OBRA PUBLICA 1 BASE  $                        6,424.44 
45 AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS A 1 BASE  $                        6,200.08 
46 DIRECTOR DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO 1 CONFIANZA  $                      14,000.00 

8 FOMENTO AGROPECUARIO
47 DIRECCCION DE FOMENTO AGROPECU 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 
48 SECRETARIA A 1 BASE  $                        6,482.50 
49 CONTADOR 1 BASE  $                        7,000.00 
50 AGRONOMO 1 BASE  $                        7,000.00 

9 CONTRALORIA
51 CONTRALOR 1 CONFIANZA  $                      12,308.04 

TABULADOR DE SUELDOS
 TABULADOR DE SUELDOS MUNICIPIO DE ECUANDUREO, MICHOACÁN  

MUNICIPIO DE ECUANDUREO MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL:  2022

CLAVE PUESTO NÚMERO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL

10  COMUNICACIÓN SOCIAL, RELACIONES PÚBLICAS Y ATENCIÓN AL MIGRANTE
52 DIRECTOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL, RELACIONES PUBLICAS Y ATENCION AL MIGRANTE 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 
53 DIRECTOR DE ATENCION AL MIGRANTE 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 
54 COORDINADOR DE MODULO DE PASAPORTES 1 CONFIANZA  $                        8,000.00 
55 AUXILIAR DE ATENCION AL MIGRANTE 1 BASE  $                        6,000.04 
56 ASISTENTE A 1 BASE  $                        5,509.08 
57 AUXILIAR 1 BASE  $                        7,500.00 

11 OFICIALIA MAYOR
58 OFICIAL MAYOR 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 
59 ASISTENTE DE OFICIALIA 1 BASE  $                        5,230.32 
60 AUXILIAR DE OFICIALIA 1 BASE  $                        7,000.00 
61 CHOFER GENERAL 1 BASE  $                        7,000.00 
62 ASISTENTE A 1 BASE  $                        6,482.00 
63 LIMPIEZA PRESIDENCIA 1 BASE  $                        6,000.00 
64 AUXILIAR OFICIALIA A 1 BASE  $                        4,052.00 
65 AUXILIAR OFICIALIA B 1 BASE  $                        1,784.48 
66 AUXILIAR OFICIALIA C 1 BASE  $                        4,352.06 

13 DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
67 DIRECTORA  DIF 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 
68 DIRECTORA CASA DEL ADULTO MAYOR 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 
69 COORDINADOR 1 CONFIANZA  $                        8,000.00 
70 RESPONSABLE DE TALLERES 1 CONFIANZA  $                        7,000.00 
71 COORDINADOR ESPACIOS ALIMENTARIOS 1 CONFIANZA  $                        7,000.00 
72 COORDINADOR DE DESAYUNOS ESCOLARES 1 BASE  $                        8,000.00 
73 SECRETARIO ADMINISTRATIVO 1 BASE  $                        7,000.00 
74 RESPONSABLE PROGRAMAS DIF ESTADO 1 BASE  $                        6,482.40 
75 NUTRIOLOGA 1 BASE  $                        6,482.40 
76 AUXILIAR DE DIF A 1 BASE  $                        5,509.08 
77 AUXILIAR DE DIF B 2 BASE  $                        4,352.06 
78 PSICOLOGO DIF 1 BASE  $                        7,000.00 
79 CONSERJE A 1 BASE  $                        4,352.06 
80 ESTILISTA 1 BASE  $                        4,978.00 
81 CHOFER B 1 BASE  $                        5,030.40 
82 AUXILIAR DEL DIF C 1 BASE  $                        3,779.42 
83 MEDICO 2 BASE  $                      11,124.88 
84 DIRECTORA AREA MEDICA 1 BASE  $                      12,308.04 
85 ENFERMERO DEL DIF 1 BASE  $                        7,582.06 
86 FISIOTERAPEUTA UBR 1 CONFIANZA  $                      12,000.00 
87 AUXILIAR TERAPEUTA 1 BASE  $                        7,600.00 
88 AUXILIAR DE UBR 1 BASE  $                        6,481.88 
89 LIMPIEZA UBR 1 BASE  $                        5,000.00 
90 DIRECTORA DE LA MUJER 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 

14 ATENCIÓN CIUDADANA
91 DIRECTORA DE ORGANIZACION CIUDADANA 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 

15 DEPORTE EDUCACIÓN Y CULTURA
92 DIRECTORA EDUCACION Y CULTURA 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 
93 DIRECTOR DEPORTES 1 CONFIANZA  $                      11,077.22 
94 COORDINADOR ESCUELA DE OFICIOS 1 CONFIANZA  $                        8,000.00 
95 AUXILIAR DE DEPORTES 1 BASE  $                        6,000.04 
96 COORDINADOR DE CULTURA 1 CONFIANZA  $                        8,000.00 
97 ENCARGADA DE BIBLIOTECA 1 BASE  $                        5,209.04 
98 AUXILIAR DE DEPORTES A 1 BASE  $                        4,978.00 
99 ENCARGADO DE TALLERES 1 BASE  $                        4,307.68 

100 INTENDENTE 1 BASE  $                        4,352.06 
12 SEGURIDAD PÚBLICA Y PROTECCIÓN CIVIL

101 DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA 1 CONFIANZA  $                      39,559.96 
102 SUB DIRECTOR  DE SEGURIDAD PUBLICA 1 BASE  $                      30,000.00 
103 SUB DIRECTOR ADMINISTRATIVO 1 BASE  $                      11,642.90 
104 PRIMER COMANDANTE 2 BASE 9,703.08$                        
105 POLICIA RAZO B 3 BASE 11,642.90$                      
106 SEGUNDO COMANDANTE 2 BASE 8,754.00$                        
107 OFICIAL DE BARANDILLAS 2 BASE 8,754.00$                        
108 POLICIA RAZO 8 BASE 8,156.02$                        
109 DIRECTOR DE PROTECCION CIVIL 1 CONFIANZA 11,077.22$                      
110 PARAMEDICO 1 BASE  $                        9,000.00 
111 PARAMEDICO B 6 BASE  $                        8,296.00 

TOTAL DE EMPLEADOS 155


